
 

平素より高滝ダム記念館レストランをご愛顧いただき 

誠にありがとうございます。 

 

現在、原材料費の高騰が続いており、 

さらに、人件費の高騰なども重なり、価格の維持に努めてまい

りましたが、今後の見通しについても厳しい状況が予想されま

す。 

つきましては、誠に不本意ではありますが 

令和７年４月１日（火）より値上をさせていただくこと

になりました。 

 

引き続きお客様にお慶びいただけるよう努めてまいりますので、 

何卒ご理解いただき今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう 

お願い申し上げます。 

高滝ダム記念館レストラン


